[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2011г. № 142
Об утверждении размера средней

рыночной стоимости 1 кв. метра

общей площади жилья для расчета

размера социальных выплат

участникам подпрограммы

 «Обеспечение жильем молодых

семей» федеральной целевой программы

«Жилище» на 2011-2015годы

           В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программой «Жилище» на 2011- 2015годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1050, долгосрочной областной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010г. № 588

          Администрация п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Глинковский район» Смоленской области на 2012  год для расчета социальных выплат участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программой «Жилище» на 2011 – 2015 годы в размере 24200 (Двадцать четыре тысячи двести) рублей.

         2. Пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 06.04.2011г. № 80 считать утратившим силу.

         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации муниципального

образования «Глинковский  район»                                                        Н.А. Шарабуров